令和８年１月２９日■
保護者の皆様

宇美町立宇美中学校    ■
校 長  河 野  徹    ■

２月土曜授業の実施について（案内）

 大寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと拝察いたします。日頃より本校の教育
活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
 さて、下記のとおり土曜授業として道徳科の授業参観、学級懇談会を実施いたします。
つきましては、ご多用の折りとは存じますが、何卒ご来校の上、お子様の様子をご覧く

ださい。
なお、当日は学校運営協議会第３回も併せて実施する関係で、正門側駐車場はご利用で

きません。体育館側駐車場は大変手狭になっておりますので、できる限りお車でのご来校
はお控えくださいますよう申し添えます。

記

１ 期 日   令和８年２月７日（土）

２ 日 程    登 校 時 間      ～ ８：２０

朝 の 会  ８：２０～ ８：３０
１ 校 時  ８：４０～ ９：３０ 修学旅行報告会（１・２年）
２ 校 時  ９：４０～１０：３０ 道徳科授業参観（全学年）
帰 り の 会 １０：４０～１０：５０
生 徒 下 校 １０：５０～１１：００
学級懇談会 １１：１０～１１：５０

３ 会 場      受 付 生徒昇降口

授 業 会 場 各学級教室
学級懇談会 各学級教室

４ その他   ○ １校時に、２年生が１年生に修学旅行の様子を伝える修学旅行報告

会を実施いたします。お時間のある１・２年生の保護者の皆様はこち
らもご参観ください。

        ○ １・２校時の教室割や道徳の内容等につきましては、当日らせん階
段下に掲示し、安心・安全メールでも配信いたしますので、そちらで
ご確認ください。

○ 午後の部活動の有無は、各顧問からお子様を通して連絡いたします。
実施の部活動生については、昼食の準備をお願いします。